
 
 

 

 

2024年５月29日 

各 位 

 

会社名 株式会社ゼットン 

代表者名 代表取締役社長 鈴木 伸典 

 （コード：3057 名証ネクスト市場） 

問合せ先  管理本部長 森 充 

 （ ＴＥＬ ：03 - 6416 - 4820） 

 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

 

当社は2024年４月25日開催の定時株主総会において、株式会社アダストリア（以下「アダストリア」といいま

す。）を株式交換完全親会社、当社を株式交換完全子会社とする、アダストリアと当社との株式交換契約に関する

議案について原案どおりご承認いただきました。これにより2024年５月30日をもって、当社株式は株式会社名古

屋証券取引所ネクスト市場において上場廃止となりますことをお知らせします。詳細につきましては、2024 年３

月 21 日付「株式会社アダストリアによる株式会社ゼットンの完全子会社化に関する株式交換契約締結(簡易株式

交換)に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りましたこと

を、心より深く感謝申し上げます。 

 

これからも当社はアダストリアグループの一員として、より一層の企業価値の向上ならびに社会への貢献に努

めてまいる所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


